
VALLDAL IL 

REKNESKAP BUDSJETT REKNESKAP

2014 2014 2013

3200 INNTEKTER SAL 56 829,00 115 000             152 477,50

3210 INNTEKTER LOTTERI 126 004,00 66 000               82 585,00

3215 INNTEKTER OVERTREKKSDRAKT 14 920,00 8 360,00

3220 REKLAMEINNTEKTER 1 000,00 67 000               45 100,00

3230 ANDRE INNTEKTER 173 010,73 84 000               102 985,61

3240 INNTEKTER ARRANGEMENT 69 972,00 16 500               52 474,00

3245 MEFJELLET OPP 31 655,00 20 000               9 810,00

3250 OLSOK INNTEKTER 256 810,00 240 000             248 637,00

3320 TRENINGSAVGIFTER 31 888,00 51 000               33 450,00

3410 MEDLEMSKONTIGENTER 70 550,00 70 000               67 900,00

3500 HUSLEIGEINNTEKT 12 700,00 12 000               18 330,00

3610 STARTKONTINGENTAR 117 020,06 62 500               44 930,00

3640 ANNONSEINNTEKTER 82 050,00 50 000               87 700,00

3800 GÅVER 561 000,00 30 000               72 130,67

3810 SPONSORINNTEKT 22 000,00 51 000               32 800,00

3850 TILSKOT NORDDAL KOMMUNE 43 700,00 35 000               35 700,00

3900 GEVINST SAL TRAKKEMASKIN 450 000,00

8050 RENTEINNTEKTER 8 539,54 5 100                 6 563,00

8410 TILSKOT FORBUND 85 000               87 714,00

8420 TILSKOT KOMMUNE, ANLEGG 150 000,00 112 000             162 000,00

SPELEMIDLAR KLUBBHUS 200 000             

SUM INNTEKTER 2 279 648,33 1 372 100          1 351 646,78

4010 UTGIFTER SAL 22 865,50 49500 87 494,25

4015 KJØP OVERTR.DRAKTER 36 060,00 10 715,00

4020 UTGIFTER LOTTERI 20 217,60 5000 281,50

4030 REKRUTTERINGSARBEID

4040 UTGIFTER ARRANGEMENT 61 490,75 29500 50 018,95

4050 UTGIFTER OLSOK 155 539,39 140000 132 447,19

4400 DRIFTSTILSKOT GRUPPER 205 000,00 55000 91 000,00

5010 LØNN TRENAR 6000 1 237,50

5020 LØNN VASK 9 325,00 10000

5030 ANDRE LØNNER 21 100,00 23000 62 021,00

5040 LØNN VEDLIKEHALD 5000

6020 PROGRAM 33 605,00 32000 32 227,50

6030 PREMIAR 15 673,00 34000 22 865,21

6110 KRETSKONTIGENT/LAGSAVGIFT 40 420,00 19500 35 810,00

6115 STARTKONTIGENT 148 235,00 58500 37 300,00

6120 DOMMARUTGIFTER 7 642,00 5 720,00

6300 HUSLEIGE 3 513,00 5000 5 100,00

6340 LYS/VARME 23 751,87 40000 34 247,13

6399 DRIFT KLUBBHUS 1 960,00 20000 33 794,63

6490 FORPAKTNINGSAVGIFTER 31 140,00 30000 29 567,00

6500 DRIFTSUTGIFTER ANLEGG 17 813,43 5000 4 671,00

6540 KJØP MASKINER/UTSTYR 11 154,00

6541 KJØP TRAKKEMASKIN 1 500 000,00

6550 DIVERSE DRIFTSUTGIFTER 22 870,66 29000 12 355,05

6560 REKVISITA/UTSTYR 65 959,75 65000 51 261,86

6590 ANDRE KOSTNADER 3 900,00 3500 1 050,00

6600 PÅKOSTNING KLUBBHUS 112 409,50 250000 131 221,02

6610 VEDLIKEHALD ANLEGG 45 025,13 40000 40 963,50

6620 PÅKOSTNING ANLEGG 54 173,00



6630 DRIFT TRAKKEMASKIN 31 498,25 60000 102 050,76

6700 REKNESKAP 16 990,62 30000 27 562,51

6800 KONTORREKVISITA 2 345,60 11000 7 474,80

6810 TRENING/INSTR. MATERIELL 4000 4 016,00

6900 TELEFONKOSTNADER 2000

6940 PORTO 1 003,50 1000 2 210,00

7140 REISEUTGIFTER 41 079,00 33000 31 709,50

7310 ANNONSER/REKLAME 14 239,20 7500 22 998,50

7420 GÅVER 20 550,00 5000 4 775,00

7510 FORSIKRING 33 773,00 35000 35 672,00

7790 KOSTNADER BANKTENESTER 1 669,46 600 1 855,50

8150 RENTEUTGIFTER 1 118,32 478,57

SUM UTGIFTER 2 780 937,53 1 143 600          1 208 345,43

NETTO -501 289,20 228 500             143 301,35

Note 1 Opplysningar til rekneskap

Kjøp av trakkemaskin er ført i driftsrekneskapet. Det same gjeld tilskot/gåver og sal av

gamal maskin. Dette er gjort nær årsavslutning slik at ikkje alle inntekter/finansiering er 

kome inn i rekneskapet. Dersom ein korrigerar postar i driftskrekneskap for 

kjøp av maskin 1 500 000              

sal av gamal maskin -450 000                

gåver/tilskot -326 000                

tilskot/overføring trim og hovedstyret -170 000                

Sum 554 000                  

Altså dersom kjøp av trakkemaskin inkl finansiering i 2014 ikkje var ført i drift, ville 

resultat vore om lag kr 50.000 i overskot. 

Det er forventa at det i 2015 vil kome inn gåver og tilskot på i overkant av kr 500.000 som også

vil verte ført i drift.

Valldal 31.12.14/2.3.14

Valldal IL styret

Einar Hoel   Anders Rem   Trond Håvoll  Karianne Vestre Døving Kristin Sandnes 

Ellisiv Jarvik    Magne Eivind Glomnes   Kristi Stakkestad  Kjersti Magnussen



               VIL

HOVEDSTYRET REKNESKAP BUDSJETT REKNESKAP

2014 2014 2013

3200 SALSINNTEKTER 10 000               14 700,00          

3210 INNTEKTER LOTTERI 57 968,00          40 000               56 595,00          

3220 REKLAMEINNTEKTER 30 000               45 100,00          

3230 ANDRE INNTEKTER 129 521,73        25 000               28 135,61          

3240 INNTEKTER ARRANGEMENT 20 000,00          

3245 MEFJELLET OPP 31 655,00          20 000               9 810,00            

3250 OLSOKINNTEKTER 201 810,00        225 000             193 637,00        

3410 MEDLEMSKONTIGENTER 70 550,00          70 000               67 900,00          

3500 HUSLEIGEINNTEKT 12 700,00          12 000               18 330,00          

3640 ANNONSEINNTEKTER 700,00               

3800 GÅVER 20 000,00          5 000,00            

3850 TILSKOT NORDDAL KOMMUNE 35 700,00          35 000               35 700,00          

8050 RENTEINNTEKTER 6 210,54            3 000                 3 835,00            

8410 TILSKOT FORBUND 85 000               87 714,00          

8420 TILSKOT KOMMUNE 150 000,00        100 000             150 000,00        

SPELEMIDLAR KLUBBHUS 200 000             

SUM INNTEKTER 716 115,27        855 000             737 156,61        

4010 UTGIFTER SAL 5 000                 26 406,25          

4020 UTGIFTER LOTTERI 156,00               5 000                 281,50               

4040 UTGIFTER ARRANGEMENT 15 634,50          

4050 UTGIFTER OLSOK 155 539,39        140 000             132 447,19        

4400 DRIFTSTILSKOT GRUPPER 205 000,00        55 000               91 000,00          

5020 LØNN VASK 9 325,00            10 000               

5030 ANDRE LØNNER 9 850,00            5 000                 38 446,00          

5040 LØNN VEDLIKEHALD 5 000                 

6110 KRETSKONTIGENT/LAGSAVGIFTER 3 040,00            1 410,00            

6300 HUSLEIGE 3 000                 2 400,00            

6340 LYS/VARME 23 751,87          40 000               34 247,13          

6399 DRIFT KLUBBHUS 1 960,00            20 000               33 794,63          

6490 FORPAKTNINGSAVGIFTER 31 140,00          30 000               29 567,00          

6500 DRIFTSUTGIFTER ANLEGG 7 051,43            

6540 KJØP MASKINER/UTSTYR 11 154,00          

6550 DIVERSE DRIFTSUTGIFTER 9 906,16            9 000                 8 643,06            

6560 REKVISITA/UTSTYR 40 000               20 125,46          

6590 ANDRE KOSTNADER

6600 PÅKOSTNING KLUBBHUS 112 409,50        250 000             131 221,02        

6610 VEDLIKEHALD ANLEGG 21 177,13          30 000               10 951,00          

6700 REKNESKAP 16 990,62          30 000               27 562,51          

6800 KONTORREKVISITA 2 116,60            5 000                 6 379,80            

6900 TELEFONKOSTNADER 2 000                 

6940 PORTO 750,00               1 000                 590,00               

7310 ANNONSER/REKLAME 8 804,20            5 000                 18 751,50          

7420 GÅVER 550,00               5 000                 4 775,00            

7510 FORSIKRING 33 773,00          35 000               35 672,00          

7790 ANDRE KOSTNADER 593,46               1 188,50            

8150 RENTEUTGIFTER 122,00               

SUM UTGIFTER 680 672,86        730 000             655 981,55        

NETTO 35 442,41          125 000             81 175,06          

BANKKONTO 196 245,00        inkl volleyball og padlegruppe



               VIL

FOTBALL REKNESKAP BUDSJETT REKNESKAP

2014 2014 2013

3200 INNTEKTER SAL 30 889,00 50 000 90 952,00

3210 INNTEKT LOTTERI 49 025,00 26 000 25 990,00

3215 INNTEKTER OVERTREKKSTDAKT 14 920,00 8 360,00

3220 REKLAMEINNTEKTER 37 000

3230 ANDRE INNTEKTER 28 200,00 55 000 34 900,00

3240 INNTEKTER ARRANGEMENT

3250 OLSOKINNTEKTER 20 000,00 20 000,00

3320 TRENINGSAVGIFTER 31 888,00 31 000 30 450,00

3610 STARTKONTIGENTAR 101 075,06 16 000 15 900,00

3640 ANNONSEINNTEKTER 36 100,00 36 600,00

8050 RENTEINNTEKTER 2 047,00 2 000 2 221,00

SUM INNTEKTER 314 144,06 217 000             265 373,00        

4010 UTGIFTER SAL 14 670,50 30 000 48 786,00

4015 KJØP OVERTR.DRAKTER 18 560,00 10 715,00

4020 UTGIFTER LOTTERI 15 751,60

4040 UTGIFTER ARRANGEMENT 1 000 1 165,00

5010 LØNN TRENAR 6 000 1 237,50

5030 ANDRE LØNER 2 400,00

6020 PROGRAM 17 130,00 16 000 15 752,50

6030 PREMIAR 2 000 2 094,38

6110 KRETSKONTIGENT/LAGSAVGIFT 15 700,00 15 100,00

6115 STARTKONTIGENT 137 350,00 45 000 25 600,00

6120 DOMMARUTGIFTER 7 642,00 5 720,00

6300 HUSLEIGE 2 163,00 2 000 2 100,00

6500 DRIFTSUTGIFTER ANLEGG 9 862,00 5 000 4 671,00

6550 DIVERSE DRIFTSUTGIFTER 11 783,50 20 000 3 000,00

6560 REKVISITA/UTSTYR 44 516,50

6590 ANDRE KOSTNADER 3 500

6610 VEDLIKEHALD ANLEGG 8 750,00

6800 KONTORREKVISITA 229,00 1 000 957,00

6810 TRENING/INTSRUKSJON MATRIELL 4 000 4 016,00

6940 PORTO 253,50 0,00

7140 REISEUTGIFTER 18 808,00 13 000 9 986,50

7310 ANNONSER/REKLAME 273,60 700,80

7790 ANDRE KOSTNADER 260,50 241,50

SUM UTGIFTER 326 103,70 148 500 151 843,18

NETTO -11 959,64 68 500 113 529,82

BANKKONTO 301 807             



VIL

FRIIDRETT REKNESKAP BUDSJETT REKNESKAP

2014 2014 2013

3200 INNTEKTER SAL -                     

3240 INNTEKTER ARRANGEMENT 6 048,00            4000 5 190,00            

3250 OLSOKINNTEKTER 7 500,00            5000 7 500,00            

3610 STARTKONTIGENT 4 460,00            1500 635,00               

8050 RENTEINNTEKTER 92,00                 100 125,00               

SUM INNTEKTER 18 100,00          10 600               13 450,00          

4010 UTGIFTER SAL

4020 KJØP AV MERKER/TABELLAR

4040 UTGIFTER ARRANGEMENT 1 323,00            2 000                 1 124,00            

6030 PREMIAR 10 290,00          2 000                 

6110 KRETSKONTINGENTAR/LAGSAVG. 4 000,00            3 500                 3 500,00            

6115 STARTKONTINGENTAR 1 950,00            1 500                 400,00               

6550 DIVERSE DRIFTSKOSTNADER 781,00               

7310 ANNONSERING 580,00               1 000                 1 491,40            

7790 KOSTNADER BANKTENESTER 107,50               600                    37,00                 

SUM UTGIFTER 19 031,50 10 600 6 552,40

NETTO -931,50 0 6 897,60

BANKKONTO 37 594               



               VIL

               SKI REKNESKAP BUDSJETT REKNESKAP

2014 2014 2013

3200 INNTEKTER SAL 25 940,00          50 000               46 825,00          

3210 INNTEKTER LOTTERI 19 011,00          

3230 ANDRE INNTEKTER/SPONSOR 15 289,00          4 000                 34 950,00          

3240 INNTEKTER ARRANGEMENT 42 454,00          10 000               7 079,00            

3320 TRENINGSAVGIFTER 20 000               3 000,00            

3520 OLSOKINNTEKTER 20 000,00          10 000               20 000,00          

3610 STARTKONTIGENT 11 485,00          25 000               28 405,00          

3640 ANNONSEINNTEKTER 45 950,00          50 000               50 400,00          

3800 GÅVER 541 000,00        30 000               67 130,67          

3810 SPONSORINNTEKT 22 000,00          50 000               32 000,00          

3850 TILSKOT NORDDAL KOMMUNE 8 000,00            

3900 GEVINST VED SAL DRIFTSMIDDEL 450 000,00        

8070 RENTEINNTEKTER 72,00                 225,00               

8420 TILSKOT 12 000               12 000,00          

SUM INNTEKTER 1 201 201,00     261 000,00        302 014,67        

4010 UTGIFTER SAL 8 195,00            13 000               12 302,00          

4015 KJØP OVERTREKKSDRAKTER 17 500,00          

4020 UTGIFTER LOTTERI 4 310,00            36 062,00          

4030 REKRUTTERINGSARBEID

4040 UTGIFTER ARRANGEMENT 36 622,25          25 000               

5030 ANDRE LØNER 8 850,00            23 000               23 575,00          

6020 PROGRAM 16 475,00          16 000               16 475,00          

6030 PREMIAR 20 000               20 770,83          

6110 KRETSKONTIGENT/LAGSAVGIFT 17 680,00          16 000               15 800,00          

6115 STARTKONTIGENT 8 935,00            12 000               11 300,00          

6300 HUSLEIGE 1 350,00            

6500 DRIFT MASKINER/ANLEGG 900,00               

6541 KJØP TRAKKEMASKIN 2014 1 500 000,00     

6550 DIVERSE DRIFTSUTGIFTER 400,00               712,00               

6560 REKVISITA/UTSTYR 19 230,25          20 000               31 136,40          

6590 ANDRE KOSTNADER 1 050,00            

6610 VEDLIKEHALD MASKINER/ANLEGG 15 098,00          10 000               30 012,50          

6620 PÅKOSTNINGAR ANLEGG 54 173,00          

6630 DRIFT TRAKKEMASKIN 31 498,25          60 000               102 050,76        

6800 KONTORREKVISITA 138,00               

6850 PORTO 1 620,00            

7140 REISEUTGIFTER 22 271,00          20 000               21 723,00          

7310 ANNONSERING 1 606,60            1 305,60            

7790 ANDRE KOSTNADER 613,00               316,00               

8150 RENTEUTGIFTER 1 118,32            356,57               

SUM UTGIFTER 1 712 652,67     235 000             380 878,66        

NETTO -511 451,67 26 000,00 -78 863,99

AVDRAG PÅ LÅN 12 500               12 500               

BANKKONTO 57 093,00          

LÅN TRAKKEMASKIN 430 000,00        



VIL

TRIM REKNESKAP BUDSJETT REKNESKAP

2014 2014 2013

3200 INNTEKTER SAL 5 000                 

3220 REKLAMEINNTEKTER 1 000,00            

3230 ANDRE INNTEKTER 5 000,00            

3240 INNTEKTER ARRANGEMENT 21 470,00          2 500                 20 205,00          

3250 OLSOKINNTEKTER 7 500,00            7 500,00            

3610 STARTKONTINGENT 20 000               

3810 SPONSORINNTEKTER 1 000                 800,00               

8050 RENTEINNTEKTER 118,00               157,00               

SUM INNTEKTER 30 088,00          28 500               33 662,00          

4010 UTGIFTER SAL 1 500                 

4040 UTGIFTER ARRANGEMENT 7 911,00            1 500                 11 667,45          

6030 PREMIAR 5 383,00            10 000               

6300 HUSLEIGE 600,00               

6560 REKVISITA/UTSTYR 2 213,00            5 000                 

6590 ANDRE KOSTNADER 3 900,00            

7310 ANNONSERING 2 974,80            1 500                 749,20               

7420 GÅVER 20 000,00          

7790 ANDRE KOSTNADER 72,50                 

8150 RENTEUTGIFTER 95,00                 

8420 TILSKOT -                     

SUM UTGIFTER 42 476,80          19 500               13 089,15          

NETTO -12 388,80 9 000                 20 572,85          

BANKKONTO 36 750,00          


